
  
 

 

 

 

 

 

 

Solární panel B418 
Výstup: 100 W / 18 V 

Návod k obsluze 



Děkujeme vám za zakoupení solárních panelů BigBlue 100W. Před použitím si pečlivě 

přečtěte tento návod, abyste mohli plně využívat jeho vlastnosti a funkce. 

Úvod 

 
1 Díky humanizovanému designu v kombinaci s výrobním procesem ETFE jsou solární  
panely BigBlue velmi tenké a flexibilní. 
2. lze je snadno skládat a rozkládat a lze je integrovat do povrchu různých budov, jako jsou 
stany a další každodenní vybavení, což vede k okamžitému získání obnovitelné energie. 

 
 

 
Specifikace 

 

 
Model B418 

Nominální výkon 100 ± 5% 

Operační napětí 19.8V 

Provozní proud 5.05A 

Napětí naprázdno 24V 

Zkratový proud 5.95A 

Velikost po složení 633 x 540 x 17 mm 

Rozmiar po rozłożeniu 633 x 1080 x 5 mm 

Hmotnost Přibližně 3,73 kg 

 

Obsah balení 

 
1* BigBlue 100W solární panel 1* 
konektor 10 v 1 
1* Kabel SAE pro DC5525 
1* Návod k obsluze 
1* Kabel SAE k MC4 



Úhel pravý 
Úhel pravý 

Návod k obsluze 

1. Rozložte solární panel a otevřete držák (solární panely umístěte směrem ke slunečnímu 
světlu pod úhlem 90°, abyste získali co nejvíce slunečního světla). 
2. K výstupnímu portu lze připojit univerzální kabel SAE na stejnosměrný proud (různé 
konektory stejnosměrného proudu jsou vhodné pro různá zařízení, tento výrobek obsahuje 
pouze kabel SAE na DC5525). Pokud potřebujete stejnosměrný konektor jiné velikosti, 
musíte si jej zakoupit sami, nebo jej můžete připojit k přenosné napájecí stanici, která dokáže 
napájet elektronická zařízení. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

   
 
 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


